
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/270/2021 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/193/2020 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2021 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Wiązów na rok 2021: 

- zwiększa się dochody o kwotę 176.395,20 zł, 

- plan dochodów po zmianie wynosi 43.218.294,64 zł, 

- w tym:  

- dochody bieżące 39.815.902,77 zł, 

- dochody majątkowe 3.402.391,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 96.980,14 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 46.780.556,87 zł, 

- w tym:  

- wydatki bieżące 38.604.941,47 zł, 

- wydatki majątkowe 8.175.615,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2021 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów  

na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty z udziałem środków europejskich 

w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 3.562.262,23 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 608.594,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.953.668,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 79



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.542.842,23 zł, w tym z tytułu: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.934.248,23 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 608.594,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 980.580,00 zł  z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 880.580,00 zł, 

b) wykupu obligacji komunalnych  w kwocie  100.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 79



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XXXVI/270/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 981 880,00 20 554,20 1 002 434,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 981 880,00 20 554,20 1 002 434,20

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 003,00 4,20 1 007,20

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

172 000,00 20 000,00 192 000,00

0830 Wpływy z usług 3 250,00 250,00 3 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 300,00 5 800,00

750 Administracja publiczna 111 833,00 150,00 111 983,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 010,00 150,00 39 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 460,00 150,00 34 610,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 950 631,83 273 994,00 11 224 625,83

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 369 786,00 262 340,00 2 632 126,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 909 076,00 262 000,00 2 171 076,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

110,00 40,00 150,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 300,00 300,00 4 600,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 653 463,45 11 654,00 3 665 117,45

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 523,00 94,00 2 617,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 372,00 860,00 29 232,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 421 000,00 10 700,00 431 700,00

801 Oświata i wychowanie 789 144,00 171 900,00 961 044,00

80101 Szkoły podstawowe 13 653,36 171 900,00 185 553,36

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 171 900,00 171 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 79



851 Ochrona zdrowia 29 640,00 3 000,00 32 640,00

85195 Pozostała działalność 29 640,00 3 000,00 32 640,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

28 772,00 3 000,00 31 772,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 312 610,70 -293 203,00 3 019 407,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 586 598,70 1 550,00 1 588 148,70

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 223,70 1 550,00 13 773,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 018 749,00 -291 736,00 727 013,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

83 665,00 -46 335,00 37 330,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

935 084,00 -245 401,00 689 683,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 653,00 -12 017,00 27 636,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

39 653,00 -12 017,00 27 636,00

90095 Pozostała działalność 0,00 9 000,00 9 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 43 041 899,44 176 395,20 43 218 294,64

BeSTia Strona 2 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 79



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2021 r

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XXXVI/270/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 964 717,11 171 900,00 13 136 617,11

80101 Szkoły podstawowe 7 720 649,79 171 900,00 7 892 549,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 171 900,00 206 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 429 652,00 -268 880,14 4 160 771,86

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 011 555,26 -268 880,14 742 675,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 610,19 -14 515,32 33 094,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 401,75 -2 561,49 5 840,26

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 238,49 -4 474,50 5 763,99

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 806,80 -789,64 1 017,16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 583,58 -967,48 616,10

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 279,45 -170,71 108,74

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

935 084,00 -245 401,00 689 683,00

Razem: 46 877 537,01 -96 980,14 46 780 556,87

BeSTia Strona 1 z 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 79



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/270/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2021 rok 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizując

a zadanie 

  z tego źródła finansowania 

 

Rok budżetowy 

2021 
Dochody własne 

jst 
Środki 

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp 

dotacje i środki 

z funduszy 

celowych 
inne 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną 

i gaz      2 712 424,00      2 656 686,00      1 423 624,00      1 233 062,00                    -                          -       

 
40002 Dostarczanie wody 

    2 712 424,00     2 656 686,00     1 423 624,00      1 233 062,00                    -                         -       

 40002 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowościach Księżyce, Łojowice i 

Częstocice oraz budowa oczyszczalni 

ścieków dla gminnej świetlicy wiejskiej w 

Częstocicach. 

    2 565 424,00      2 509 686,00      1 276 624,00      1 233 062,00    

 

 UMiG 

 40002 
Wymiana rurociagu stalowego 150mb na 

rury PEHD oraz przepięcie przyłącza 

wodnego - SUW Wiązów ul. Strzelińska 
         10 000,00           10 000,00           10 000,00     

  

UMiG 

 40002 
Wymiana zbiornika wody pitnej w 

miejscowości Kucharzowice 
         75 000,00           75 000,00           75 000,00     

  
UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 79



 40002 

Wykonanie programu funkcjonalno 

użytkowego dla realizacji zadania pn.: 

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowościach Zborowice i Wyszonowice 

oraz przebudowa sieci wodociągowej do 

miejscowości Wawrzyszów 

         62 000,00           62 000,00           62 000,00     

  

UMiG 

600  Transport i łączność     2 483 137,25      2 466 078,00      1 869 484,00                        -                      -           596 594,00     

 60014 Drogi publiczne powiatowe        525 845,00        525 845,00        525 845,00                       -                      -                         -       

          

 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Strzelińskiego 

na dofinansowanie Przebudowy drogi 

powiatowej nr 3105D w km od 1+5 do km 

3+460 

       525 845,00         525 845,00         525 845,00     

  

UMiG 

 60016 Drogi publiczne gminne 
    1 466 292,25     1 449 233,00     1 254 233,00                       -                      -          195 000,00     

 60016 
Wykonanie PT oraz przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Wyszonowice  (dz. nr 215 i 216 

AM-2) 
       226 000,00         226 000,00           31 000,00           195 000,00    UMiG 

 60016 Budowa chodnika przy ul. Sikorskiego i ul. 

Mickiewicza w Wiązowie (dz. nr 73, nr 74 AM-9) 
         77 059,25           60 000,00           60 000,00       UMiG 

 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy ciągów 

komunikacyjnych przy ul. Biskupickiej - dz. nr 

45/58, 45/73, 45/64, 45/82, 46,  98, AM-1 

         27 000,00           27 000,00           27 000,00       UMiG 

 60016 
Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na dz. 

nr 1/39 przy ul. Biskupickiej w Wiązowie (dojście 

do budynków gospodarczych)  
         15 000,00           15 000,00           15 000,00       UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 79



 60016 
Przebudowa przepustu drogowego na Kanale 

Młynówka (mostek prowadzącym na boisko 

sportowe w Wiązowie) 
       110 000,00         110 000,00         110 000,00       UMiG 

 60016 

Modernizacja dróg gminnych na osiedlu Malarzy 

w Wiązowie- dz. nr 109 AM-2, 16 AM-10 i część 

działki 18/46 AM-10 (do ronda) 

 
       170 000,00         170 000,00         170 000,00       UMiG 

 60016 Zakup równiarki          21 033,00           21 033,00           21 033,00       UMiG 

 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Jutrzyna (dz. nr 36, nr 43 AM-1 dz. 

nr 196 AM-2) 

         28 000,00           28 000,00           28 000,00       UMiG 

 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Kucharzowice (dz. nr 503, nr 504 

AM-2) 

         25 000,00           25 000,00           25 000,00       UMiG 

 60016 
Budowa nawierzchni drogi oraz kanalizacji 

deszczowej przy Strzelińskiej w Wiązowie do dz. 

nr  83/4, 83/5, 83/6 
         40 000,00           40 000,00           40 000,00       UMiG 

 60016 Budowa kanalizacji deszczowej na ul. J. Styki w 

Wiązowie (droga nr 117400D) 
         87 000,00           87 000,00           87 000,00       UMiG 

 60016 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na dz. nr 

20/18 AM-10 obręb Wiązów przy ul 1 Maja 
         12 000,00           12 000,00           12 000,00       UMiG 

 60016 
 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej, dz. nr 21 AM-5 obr. Wiązów-dojazd do 

boiska Świteź w Wiązowie od ul. Daszyńskiego 
         25 000,00           25 000,00           25 000,00       UMiG 

 60016 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

drodze gminnej dz. nr 28 AM-6, obręb 

Wiązów  

       130 000,00         130 000,00         130 000,00       UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 79



 60016 

Remont nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej dz. nr  1, 19, 72, 73, 36, 38, 

55  AM-9, obr. Wiązów, (od ul. G. 

Zapolskiej, M. Konopnickiej wraz z 

łącznikami), 

       473 200,00         473 200,00         473 200,00       UMiG 

 60017 Drogi wewnętrzne        491 000,00        491 000,00          89 406,00                       -                      -          401 594,00    UMiG 

 60017 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oraz przebudowa drogi gminnej - 

dz. nr 514 obręb Stary Wiązów (droga na 

PSZOK) 

       466 000,00         466 000,00           64 406,00                        -                      -           401 594,00    UMiG 

 60017 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

śródpolnej dz. nr 109  AM-2 w Wiązowie  
         25 000,00           25 000,00           25 000,00       UMiG 

 710 Działalność usługowa        130 000,00         130 000,00         130 000,00                        -                      -                          -       

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego         130 000,00         130 000,00         130 000,00                        -                      -                          -       

 71004 Zmiany w planie zagospodarownia Gminy 

Wiązów  
       130 000,00         130 000,00         130 000,00       UMiG 

 750 Administracja publiczna          58 000,00           58 000,00           58 000,00                        -                      -                          -       

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) gminne  
                     -                         -                         -                         -                      -                         -       

 75095 Pozostała działalność          58 000,00          58 000,00          58 000,00                       -                      -                         -              -      

 75095 
Modernizacja pomieszczenia sanitarnego 

(WC publiczne) w budynku ratusza w 

Wiązowie 

         30 000,00           30 000,00           30 000,00       UMiG 

 75095 Zakup ozdoby świątecznej- bombka z 

przejściem 
         28 000,00           28 000,00           28 000,00       UMiG 

801  Oświata i wychowanie        376 000,00         376 000,00         376 000,00                        -                      -                          -       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 79



 80101 Szkoły podstawowe        326 000,00        326 000,00        326 000,00                       -                      -                         -       

 80101 
Przebudowa Szkoły Podstawowej w Wiązowie w 

celu dostosowania do potrzeb klasy "O" wraz z 

zagospodarowaniem patio 
       300 000,00         300 000,00         300 000,00        UMiG  

 80101 Wymiana okien w salach lekcyjnych w Szkole 

Podstawowej w Wiązowie 
         26 000,00           26 000,00           26 000,00        UMiG  

 80132 Szkoły artystyczne          50 000,00          50 000,00          50 000,00                       -                      -                         -       

 80132 Termomodernizacja wraz z przebudową 

budynku oraz zmianą sposobu użytkowania 

na Szkołę Muzyczna I Stopnia w Wiązowie 

         38 000,00           38 000,00           38 000,00        UMiG  

 80132 
Wykonanie komina w budynku Szkoły 

Podstawowej I Stopnia w Witowicach 
         12 000,00           12 000,00           12 000,00        UMiG  

851  Ochrona zdrowia          15 000,00           15 000,00           15 000,00                        -                      -                          -       

 85154 Przeciwdzałanie alkoholizmowi          15 000,00          15 000,00          15 000,00                       -                      -                         -       

 85154 
Doposażenie placu zabaw przy  ul. Biskupickiej 

w Wiązowie 
         15 000,00           15 000,00           15 000,00        UMiG  

855  Rodzina        100 000,00         100 000,00         100 000,00                        -                      -                          -       

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3        100 000,00        100 000,00        100 000,00                       -                      -                         -       

 85516 
Termomodernizacja wraz z przebudową 

budynku oraz zmianą sposobu użytkowania 

na Klub Dziecięcy 

       100 000,00         100 000,00         100 000,00        UMiG  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
    1 032 249,33         786 848,33           97 165,33         689 683,00                    -                          -       

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód          18 000,00          18 000,00          18 000,00                       -                      -                         -       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 79



 90001 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w Wiązowie (działki nr 

101/1, 101/2, 101/3, 101/4, 101/5, 101/7, 101/8, 

101/9, 101/10, 101/11, 101/12 AM-1 obręb 

Wiązów) 

         18 000,00           18 000,00           18 000,00       UMiG 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
       935 084,00        689 683,00                       -           689 683,00                    -                         -      

 

 90005 
Gospodarka niskoemisyjna- Modernizacja 

systemów grzewczych i odnawialne źródła 

energii 

       935 084,00         689 683,00                        -           689 683,00      UMiG 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          79 165,33          79 165,33          79 165,33                       -                      -                         -      
 

 90015 
Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ośno przy posesjach o nr 22, 

23, 32, 35, 36 oraz oświetlenie zakrętu (F. 

sołecki) 

         16 126,33           16 126,33           16 126,33    

   

UMiG 

 90015 
Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucharzowice, przy drodze 

powiatowej nr 3099D, pomiędzy posesjami nr 75 

oraz 76 

         27 000,00           27 000,00           27 000,00    

   

UMiG 

 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego przy ul. 

Matejki w Wiązowie, dz. nr 100 AM-8 
         36 039,00           36 039,00           36 039,00    

   
 

 90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
                     -                         -                         -                         -                      -                         -              -      

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
    1 319 482,02      1 275 136,63         775 136,63                        -                      -           500 000,00     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami        155 000,00        155 000,00        155 000,00                       -                      -                         -       

 92120 
Zabezpieczenie ruin dawnego kościoła w 

Miechowicach Oławskich na dz. nr 129 AM-

1 
       155 000,00         155 000,00         155 000,00       UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 79



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     1 121 411,13     1 077 065,74        577 065,74                       -                      -          500 000,00            -      

 92109 Modernizacja sali głównej świetlicy 

wiejskiej w Jutrzynie - II etap (F. sołecki) 
         46 789,91           23 145,52           23 145,52    

   
UMiG 

 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Kowalowie (F. sołecki) 
         19 280,56           19 280,56           19 280,56    

   
UMiG 

 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie 

(F. sołecki) 
         18 806,66           18 806,66           18 806,66    

   
UMiG 

 92109 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Kalinowej (F. sołecki) 
         20 000,00           10 000,00           10 000,00    

   
UMiG 

 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Jaworowie 
         13 900,00           13 900,00           13 900,00    

   
UMiG 

 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starym 

Wiązowie - wykonanie podłogi 
         35 201,00           24 500,00           24 500,00    

   
UMiG 

 92109 Przebudowa budynku gminnej świetlicy 

wiejskiej w Wyszonowicach 

       915 

000,00    
    915 

000,00    
     415 000,00    

  
     500 000,00    UMiG 

 92109 Modernizacja pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Ośno 

         40 

000,00    
      40 

000,00    
       40 000,00    

  
 UMiG 

 92109 Utwardzenie terenu przy świetlicy w 

Łojowicach 

         12 

433,00    
      12 

433,00    
       12 433,00    

  
 UMiG 

 92195 Pozostała działalność           43 070,89          43 070,89          43 070,89                       -                      -                         -       

 92195 
Doposażenie placu zabaw w 

Gułowie        (F. Sołecki) 
         15 000,00           15 000,00           15 000,00       UMiG 

 92195 

Zagospodarowanie, doposażenie i 

rozbudowa placu zabaw i terenu 

rekreacyjnego w Miechowicach Oł. (F. 

sołecki) 

         18 070,89           18 070,89           18 070,89    

   

UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 79



 92195 
Wykonanie dokumentacji na Budowę placu 

zabaw w Wiązowie przy ul. Polnej w 

Wiązowie (dz. nr 117 AM-8) 
         10 000,00           10 000,00           10 000,00    

   

UMiG 

926 
 

Kultura fizyczna        311 866,44         311 866,44         131 866,44                        -                      -           180 000,00     

 92601 Obiekty sportowe        311 866,44        311 866,44        131 866,44                       -                      -          180 000,00     

 92601 
Zagospodarowanie boiska, w tym wykonanie 

boiska do siatkówki w Księżycach (F. 

sołecki) 
         19 596,44           19 596,44           19 596,44    

   

UMiG 

 92601 
Montaż altan na boisku sportowym w 

Księżycach na dz. nr 74/1 AM-1, obr. 

Księżyce 
         46 000,00           46 000,00           46 000,00    

   

UMiG 

 92601 
Przebudowa boiska sportowego na boisko 

wielofunkcyjne na terenie Szkoły Podstawowej w 

Wawrzyszowie- dz nr. 134/2 AM-1 
       193 270,00         193 270,00           13 270,00    

       180 000,00    

UMiG 

 92601 Modernizacja oświetlenia na boisku "Świteź" w 

Wiązowie 
         18 000,00           18 000,00           18 000,00    

   

UMiG 

 92601 Budowa skateparku w Wiązowie- wykonanie 

dokumentacji Projektowo-Kosztorysowej 
         35 000,00           35 000,00           35 000,00    

   

UMiG 

     8 408 159,04      8 175 615,40      4 846 276,40      1 922 745,00                    -        1 276 594,00     

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 79



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVI/270/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2021 rok 

Lp. Paragraf Treść  Przychody Rozchody 

1 2 3 4 5 

1  Przychody ogółem          4 542 842,23     

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

          608 594,00    

 

 950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy  
          3 934 248,23    

 

2  Rozchody ogółem            980 580,00    

 963 
Spłata pożyczki do BGK Wrocław zaciągniętej 

na wyprzedzające finansowanie - Modernizacja 

stacji uzdatniania wody  
 

 982 Wykup innych papierów wartościowych 
 

          100 000,00    

 992 Spłata kredytów do BS Oława zaciągniętych na 

zadania inwestycyjne  
          774 000,00    

 992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - 

ograniczenie niskiej emisji  
           26 400,00    

 992 
Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - 

budowa kanalizacji sanitarnej w Wiązowie  

           80 180,00    

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 79



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów Nr XXXVI/270/2021
z dnia 15 grudnia 2021 r.

pożyczki i 

kredyty/obligacje
pozostałe

Pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie

Pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

      3 721 075,51        1 161 149,06        2 016 169,06        3 126 536,12        1 161 149,06                             -            1 161 149,06        1 965 387,06          1 217 542,00            747 845,06    

I Wydatki majątkowe:       3 617 775,76        1 153 624,00        1 973 527,00        3 076 369,00        1 153 624,00                             -            1 153 624,00        1 922 745,00          1 217 542,00            705 203,00    

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020
      2 514 852,00        1 153 624,00        1 283 844,00        2 386 686,00        1 153 624,00                             -            1 153 624,00        1 233 062,00          1 217 542,00              15 520,00    

Operacja typu „Gospodarka 

wodno-ściekowa”, w ramach 

poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, 

w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie 

energii”. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY  z udziałem 

środków europejskich w 2021 roku

Lp.
Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita 

wartośd projektu)

Środki z budżetu 

krajowego

Dział Rozdział

Wydatki ogółem

Zagraniczne środki pomocowe

z tego: źródła finansowania z tego: żródła finansowania

Wydatki razem

Projekt Zewnętrzne 

środki pomocowe 

Planowane wydatki na 2021 rok

z tego

Środki  własne krajowe

Wydatki razem  w 

2021 r. Wydatki razem

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 79



1

Projekt: Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach Księżyce, 

Łojowice i Częstocice oraz 

budowa oczyszczalni ścieków 

dla gminnej świetlicy wiejskiej 

w Częstocicach

400 40002       2 514 852,00        1 153 624,00        1 283 844,00        2 386 686,00        1 153 624,00          1 153 624,00        1 233 062,00          1 217 542,00    15 520,00         

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

      1 102 923,76                             -              689 683,00            689 683,00                             -                               -              689 683,00                              -              689 683,00    

Oś Priorytetowa III. 

Gospodarka niskoemisyjna, 

Działanie 3.3. Efektywność 

energetyczna w budynkach 

użyteczności publicznej i 

sektorze mieszkaniowym, 

Poddziałanie 3.3.1 OSI 

Efektywność energetyczna w 

budynkach użyteczności 

publicznej i sektorze 

mieszkaniowym – konkurs 

horyzontalny OSI, Typ 3.3 e 

Modernizacja systemów 

grzewczych i odnawialne 

źródła energii - projekty 

dotyczące zwalczania emisji 

kominowej. 

1

Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelioskiego i średzkiego

900 90005       1 102 923,76                             -              689 683,00            689 683,00            689 683,00                              -              689 683,00    

II Wydatki bieżące          103 299,75                7 525,06              42 642,06              50 167,12                7 525,06                             -                    7 525,06              42 642,06                              -                42 642,06    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 79



1

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020
Oś Priorytetowa III. 

Gospodarka niskoemisyjna, 

Działanie 3.3. Efektywność 

energetyczna w budynkach 

użyteczności publicznej i 

sektorze mieszkaniowym, 

Poddziałanie 3.3.1 OSI 

Efektywność energetyczna w 

budynkach użyteczności 

Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelioskiego i średzkiego

900 90005          103 299,75                7 525,06              42 642,06              50 167,12                7 525,06                  7 525,06              42 642,06              42 642,06    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 79


		2022-01-07T10:04:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




